Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Ricardo Haddad, 51 anos, filho do saudoso Nagib Haddad e da Dona Yara, casado com

Dra. Simone Kashima Haddad, com quem tem duas filhas.

Farmacêutico, foi assessor da Presidência do Hemocentro de Ribeirão

Preto e, hoje, é Conselheiro da Diretoria do Instituto Butantan de São Paulo.

O Taquaritinguense está na vanguarda das pesquisas e dos trabalhos de

enfrentamento da pandemia de coronavírus, com destaque para o programa de

vacinação na cidade de Serrana/SP, além de outros projetos de ponta.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de maio de 2021.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 088/2021

Recebido em 17/05/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
17/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..